о стэк
Акционерное Общество
«Северная теплоэнергетическая компания»,
Московская область, г, Сергиев Посад, 141300,
пр-кт Красной Армии, 212 В

Фамилия
Подразделение

Новиков А.В.

Руководителям организаций Телефон
Телефакс
E-Mail

+7 (495) 771-70-87
+7 (496) 542-89-96
info@zaostek.ru

Предмет Об изменении наименования
Общества

Дата 05.08.2015г.
N2 illI!

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим Акционерное общество «Северная теплоэнергетическая компания»
уведомляет об изменении наименования Общества в связи с приведением его в
соответствие с нормами действующего законодательства.
Полное фирменное наименование Общества: Акционерное общество «Северная
теплоэнергетическая компания».
Сокращенное наименование: АО «СТЭК».
Указанные изменения были зарегистрированы и внесены в ЕГРЮЛ ИФНС по г.
Сергиеву Посаду Московской области 30 июля 2015 года. С этого момента в
платежных и иных документах необходимо указывать новое наименование
Общества.
В соответствии с п. 7 ст. 3 Федерального закона от 05.05.2014г. NQ99-ФЗ «О
внесении изменений в главу 4 части первой Гражданского кодекса Российской
Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений
законодательных актов Российской Федерации» не требуется внесение
изменений в действующие договоры, содержащие прежнее наименование
Общества. Все действующие договоры сохраняют свое действие без изменений.

Генеральный директор АО «СТ

С уважением,

АВ. Новиков

АО «СТЭК» Адрес для корреспонденции:
АО «СТЭК»
Почтовое отделение 141300
Московская обп .. г. Сергиев Посад.
пр-кт Красной Армии, 212В

Адрес офиса:
пр-кт Красной Армии, 212В
141300, Московская обл.,
г. Сергиев Посад
Тел.: +7 (495) 771-70-87
Факс: +7 (496) 542-89-96

www.zaostek.ru
info@zaostek.ru

mailto:info@zaostek.ru
http://www.zaostek.ru
mailto:info@zaostek.ru